Bilim ve Teknik  Aralık 2017 

Otuz Altı 
Piramit:

Spiral:

Dikdörtgenler ve başka desenler de 

elde edilebilir.

Saatler
Birinci saat 7’yi 7 geçiyor, 

ikinci saat ise 8’e 8 var. 180 dakika sonra 

her ikisi de 10:29’u gösterecek.

(61x+tx=59y-ty) 

Yazılı Sayılar
10.155

ON BİN YÜZ ELLİ BEŞ (15),  

YİRMİ BİN ÜÇ YÜZ ON (15)

Toplar
1/5

5. kırmızı topun 5. sırada çekildiği 

1 (KKKKK), 6. sırada çekildiği 

3 (KKSKKK, KKKSKK, KKKSKK), 

7. sırada çekildiği 5 (KKSKSKK, KKSKKSK, 

KKKSSKK, KKKSKSK, KKKKSSK) ve 

8. sırada çekildiği 5 (KKSKSKSK,